[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2013

№ 94-п

О внесении дополнений в постановление от 31.10.2012 г. № 239-п «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые учреждениями культуры и кино»
       1. Внести дополнения в прейскурант на информационную продукцию и услуги, оказываемые учреждениями культуры и кино населению и организациям, финансируемым за счет средств городского бюджета, сверх муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации Беловского городского округа от 31.10.2012 № 239-п «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые учреждениями культуры и кино», согласно приложению к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Беловского городского округа Д.А. Красина.

Глава Беловского
городского округа                                                                         И.А. Гусаров

 Приложение  к постановлению

Администрации  Беловского

городского округа

от 23.04.2013 № 94-п
Дополнение к Прейскуранту
на информационную продукцию и услуги,

оказываемые учреждениями культуры и кино населению и организациям, финансируемым за счет городского бюджета

	Наименование услуг
	Единица измерения
	Уровни сложности,
квалификационного обеспечения
и качества услуг (цена  в рублях)

	1 уровень

	2 уровень

	3 уровень

	Муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей
детские художественные школы:

	Курсы графического дизайна Coral draw
- для детей

- для взрослых
	1 месяц
	450

650
	-
	-

	Курсы «Краски детства»
	1 месяц
	550
	-
	-

	Курсы декоративной композиции «Батик»
	1 месяц
	500
	-
	-

	Группа «Солнышко» по программе подготовки детей к обучению в художественной школе
	1 месяц
	500
	-
	-

	Муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей  детские школы искусств, музыкальные школы

	Курсы хореографии

-дети (4 -7 лет)

-дети (от 14 лет)
	1 месяц
	450

500
	-
	-

	Курсы раннего эстетического образования
	1 месяц
	500
	-
	-

	Курсы эстрадного вокала

-дети (4 -7 лет)

-дети (от 14 лет)
	1 месяц
	1250

1350
	-
	-

	Муниципальные учреждения
культуры и кино

	Творческие вечера, концерты:

-с участием детских коллективов самодеятельного народного творчества

-с участием взрослых и молодёжных коллективов самодеятельного народного творчества

- с участием профессиональных артистов
	1 билет
	250

350

цена
договорная
	200

300

цена

договорная
	150

250

цена

договорная

Первый заместитель Главы
Беловского городского округа                                                     Д.А.Красин